АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИВ

г. Барабинск

l 1 .03 .2020 г. J\Ъ 217 .:i

Об утверждении Плана проведения плановых выездных проверок
граждан на 2 квартал 2020 года

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 J\Ъ131-ФЗ кОб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, Постановлением ПравителЬсТВа
Новосибирской области от 02.1|.2015 Ns 392-л (Об установлении Порядка
осуществления муницип€шьного земельного контроля на территории Новосибирской
области>>, административным регламентом по осуществJIению муниципrшьного
земелъного контроля на территории сельских поселений Барабинского района,
утвержденного постановлением администрации Барабинского района Новосибирской
области от 15.11.20l9 г. J\b 1292, Барабинского района, Уставом Барабинского района
Новосибирской области, администрация Барабинского района Новосибирской области

ПоСТАноВЛ-5IЕТ:

1. Утверлить ГIпан rrроведения плановых выездных проверок граждан на 2 квартал
2020 года (далее - ГIлан проверок) (Приложение JЮ 1).

2. Отделу имущества и земельных отношений администрации Барабинского

района Новосибирской . области провести плановые выездные проверки,
предусмотренные утвержденным Г[паном проверок.

3. Утвержденный ГIлан' проверок р€lзместить на официальном сайте
администрации Барабинского района Новосибирской области в сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
администрации Барабинского района Новооибирской области И.В.заместителя Главы

Кутепова.

Глава Барабинского
Новосибирской

В.В, Радишевский
2-25_65

Бl
Ё\

*ьW
Е.В.Бессонов

Прll.,lо;кенrrе Лч1

к постанов-lе н ию a,f},I инl]страц1,1 tl

Барабинского района
Новосибирской облас1

o.n // , аЭ
]оl]рскои оOласI4

2020 г. tVr:1:_

Проект плана
проведения плацовых проверок граждан

2 квартал 2020 годна лZ ква
лъ

п/п

наименоваrrие
собственника
земельного

)пIастка,
землепользователя

, землевладельца,

арендатора, адрес

проживаниrI

местоположение земельного

участка, кадастровый номер. в

отношении которого

осуществляется мчници пальны й

земельный контроль

L{ель проведения
проверки

Основание проведениrI

проверки
Срок

проведения

плановой

проверки

1 Адутов Руслан
Арасланович

Барабинский р-н, с.

Шубинское. пер. Новый,5,
кадастровый номер

земельного участка
54:02:010206:34

проверка
исполнения
земельного
законодательс

тва

пп.l.п.10
постановления
Правительства
Новосибирской

области от
02.1 1.2015 г. Jф

З92-п

Апрель
2020 r.

2 максимова
Надежда

николаевна

Барабинский р-н, д.
Кармакла, ул. I_{ентральн€uI,

дом 1А, кадастровый номер
земельного участка
54:02:010920:42

проверка
исполнения
зе]\,Iе_пьного

законодате-цьс

тва

пп.l.п.10
постановления
Правительства
Новосибирской

области от

02,11,,2015 г. Ns

З92-л

апрель
2020 г,

а
_] Костенко

ольга
Викторовна

Новосибирская область,
Барабинский р-н,
п. Тополевка,

ул. Шкоiьная, д 1а,

кадастровый номер

земельного }пIастка
54:02:011008:34

проверка
исполнения
земельного

законодательс
тва

пп. 1.гr. 10

постановления

Правительства
Новосибирской

области от
02.1 1.2015 г. JФ

З92-п

Май 2020
г.

4 Зарицкая

валентина
Рафхатовна

Новосибирская область,
Барабинский р-н,
с Новоульяновское,
пер Солнечный, д 9, кв. 1,

кадастровый номер

земеJIьного участка
54:02:010409:109

пров_ерка

исполнения
земельного

законодательс

тва

пп.l.п.10
гIостановления

Правительства
Новосибирской

области от

02.11.2015 i. J\b

З92-л

Май 2020
г.